

附件：

上市公司 2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：新希望六和股份有限公司

金额单位：元

一、非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初占用资金余额	2026 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2026 年半年度占用资金的利息	2026 年半年度偿还累计发生金额	2026 年半年度期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计	-	-	-							-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计	-	-	-							-
其他关联方及其附属企业										
小计	-	-	-							-
总计	-	-	-							-
二、其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初占用资金余额	2026 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2026 年半年度占用资金的利息	2026 年半年度偿还累计发生金额	2026 年半年度期末占用资金余额	往来形成原因	往来性质

控股股东、实际控制人及其附属企业	草根知本集团有限公司及其他控股子公司	受同一实际控制人控制的企业	应收账款	4,886,259.71	2,162,650.28	-	4,304,823.02	2,744,086.97		经营性往来
			应收票据	2,168,675.35	4,945,043.69	-	11,705.76	7,102,013.28		经营性往来
			其他应收款	389,999.99	-	-	179,999.99	210,000.00	保证金	经营性往来
			预付款项	17,483.72	40,998.06	-	58,481.78	-		经营性往来
	四川集鲜数智供应链科技有限公司及其控股子公司	受同一实际控制人控制的企业	应收账款	-	554,795,886.92	-	554,231,990.57	563,896.35		经营性往来
			其他应收款	-	150,000.00	-	-	150,000.00	保证金	经营性往来
			预付款项	2,275,226.61	51,660,000.00	-	43,811,432.87	10,123,793.74		经营性往来
	新希望控股集团有限公司控制的其他子公司	受同一实际控制人控制的企业	其他应收款	10,019,154.17	-	-	-	10,019,154.17	股权转让款	经营性往来
			其他非流动资产	-	5,310.72	-	-	5,310.72		经营性往来
	新希望乳业股份有限公司及其他控股子公司	受最终控制人的一致行动人控制的企业	应收账款	555,045.52	4,456,042.47	-	4,058,357.34	952,730.65		经营性往来
			其他应收款	50,000.00	-	-	-	50,000.00	保证金	经营性往来
	云南新希望蝶泉牧业有限公司	受最终控制人的一致行动人控制的企业	应收账款	-	4,474,282.55	-	4,473,457.61	824.94		经营性往来
	新希望生态牧业有限公司及	受最终控制人的一致行	应收账款	207,440.00	36,154,244.16	-	35,511,215.69	850,468.47		经营性往来

控股股东、实际控制人及其附属企业	其控股子公司	动人控制的企业								
	新希望物业服务集团有限公司及其控股子公司	受同一实际控制人控制的企业	应收账款	6,600.00	19,887.92	-	26,487.92	-		经营性往来
			其他应收款	40,000.00	-	-	-	40,000.00	保证金	经营性往来
			预付款项	13.30	-	-	13.30	-		经营性往来
	四川纽扣乐选商贸有限公司	受同一实际控制人控制的企业	预付款项	872.30	-	-	872.30	-		经营性往来
	四川新工晟飞建设工程有限公司	受同一实际控制人控制的企业	其他非流动资产	164,169.99	-	-	-	164,169.99		经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业										
其他关联方及其附属企业	中国民生银行股份有限公司	联营企业	应收股利	-	96,901,350.19	-	-	96,901,350.19		非经营性往来
	安徽百信饲料有限公司	联营企业	应收账款	1,102,217.00	48,609.36	-	650,148.12	500,678.24		经营性往来
	安徽安泰农业开发有限责任公司	联营企业	应收账款	-	29,710,501.94	-	24,650,134.32	5,060,367.62		经营性往来
			应收票据	-	3,000,000.00	-	-	3,000,000.00		经营性往来
			其他应收款	13,985,061.29		354,329.64		14,339,390.93	往来款	经营性往来

其他关联方及其附属企业	鞍山六和嘉好食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	266,335.45	5,313,799.65	-	5,466,523.60	113,611.50		经营性往来
			其他应收款	7,604.00	77,372.00	-	84,976.00	-	共享服务费	经营性往来
	鞍山六和食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	94,745.00	157,255,022.26	-	157,230,107.26	119,660.00		经营性往来
	蚌埠希望食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	452,923.07	3,330,926.89	-	3,109,755.80	674,094.16		经营性往来
	北京美好美得灵食品有限公司	合营企业	应收账款	34,609,749.96	12,644,958.96	-	8,366,586.21	38,888,122.71		经营性往来
			其他应收款	103,691,433.60		1,396,888.45	-	105,088,322.05	往来款	经营性往来
	成都天府兴新鑫农牧科技有限公司及其他控股子公司	联营企业	应收账款	7,884,446.54	5,461,147.68	-	8,461,199.14	4,884,395.08		经营性往来
			其他应收款	45,105,294.72	400,000.00	247,693.68	3,762,222.30	41,990,766.10	往来款、保证金	经营性往来
			其他非流动资产	830,993.56	-	-	-	830,993.56		经营性往来
	成都希望食品有限公司及其控股子公司	联营企业的子公司	应收账款	14,684,171.08	38,119,082.33	-	48,797,344.32	4,005,909.09		经营性往来
			应收票据	14,170,313.63	16,673,961.41	-	17,189,164.80	13,655,110.24		经营性往来
			预付款项	46,308.60	-	-	46,308.60	-		经营性往来
			其他应收						往	经营性往来

其他关联方及其附属企业			款	20,006,741.26	222,324.24	246,397.65	214,942.84	20,260,520.31	来款、共享服务费	
	德阳新希望六和食品有限公司	联营企业	应收账款	3,906,465.83	3,718,074.63	-	7,179,661.65	444,878.81		经营性往来
			应收票据	3,551,609.63	-	-	-	3,551,609.63		经营性往来
			应收股利	-	98,387,542.06	-	-	98,387,542.06		非经营性往来
			其他应收款	58.23	-	-	58.23	-	保证金	经营性往来
	德阳新希望六和食品有限公司其他控股子公司	联营企业的子公司	应收账款	1,264,822.43	30,946,052.20	-	29,293,912.46	2,916,962.17		经营性往来
			其他应收款	-	190,645.63	-	178,545.63	12,100.00	共享服务费	经营性往来
	馆陶六和食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	-	206,451,692.04	-	206,441,405.86	10,286.18		经营性往来
	广东希望壹号股权投资合伙企业（有限合伙）及其控股子公司	合营企业	应收账款	71,156.46	135,758,128.46	-	135,826,780.69	2,504.23		经营性往来
			其他应收款	31,133,458.80	632,311.03	-	4,425,173.47	27,340,596.36	基金管理费、往来款	经营性往来
	海南农垦新希	合营企业	应收账款							经营性往来

其他关联方及其附属企业	望农牧科技有限公司			234,061.12	1,278,014.08	-	375,179.90	1,136,895.30		
	河北千喜鹤肠衣有限公司	联营企业	应收账款	187,110.69	-	-	187,110.69	-		经营性往来
	莒南新希望六和食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	419,947.84	1,793,700.97	-	1,783,711.90	429,936.91		经营性往来
			应收票据	-	502,827.72	-	-	502,827.72		经营性往来
	资中新越农牧科技有限公司	联营企业的子公司	应收账款	8,068,111.65	2,046,756.52	-	2,506,111.83	7,608,756.34		经营性往来
			其他应收款	702,235.00	-	-	-	702,235.00	保证金	经营性往来
	荣县新牧农牧有限公司	联营企业的子公司	应收账款	-	42,011,650.27	-	36,257,656.23	5,753,994.04		经营性往来
			其他应收款	-	910,000.00	-	-	910,000.00	保证金	经营性往来
	乐至县新牧农牧有限公司	联营企业的子公司	应收账款	10,884,970.23	92,655,617.67	-	84,274,172.75	19,266,415.15		经营性往来
			其他应收款	1,553,914.92	630,000.00	-	-	2,183,914.92	保证金	经营性往来
	南京和大食品有限公司	联营企业	应收账款	2,539,568.66	-	-	-	2,539,568.66		经营性往来
	盘锦六和农牧有限公司	联营企业的子公司	应收账款	10,427.50	157,932,401.30	-	157,901,968.80	40,860.00		经营性往来
	濮阳希望食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	108,321.00	1,210,406.02	-	1,124,122.02	194,605.00		经营性往来
	山东中新食品集团有限公司及其他控股子	联营企业	应收账款	29,056,579.13	604,282,587.19	-	605,719,509.26	27,619,657.06		经营性往来
			应收票据							经营性往来

其他关联方及其附属企业	公司			20,000,000.00	-	-	20,000,000.00	-		
			其他应收款	500,000.00	-	-	-	500,000.00	保证金	经营性往来
			预付款项	84,895.13	588,109.94	-	615,435.50	57,569.57		经营性往来
	南宫希望食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	20,742.65	5,591,933.42	-	5,516,756.69	95,919.38		经营性往来
	沈阳新希望新农业基金合伙企业（有限合伙）	合营企业	应收账款	3,570,679.87	-	-	-	3,570,679.87		经营性往来
			其他应收款	15,020.00	-	-	-	15,020.00	往来款	经营性往来
	莱芜新希望六和食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	6,000.00	201,947,228.39	-	201,953,228.39	-		经营性往来
	东阿六和绿佳食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	1,185.00	170,111,933.60	-	170,113,118.60	-		经营性往来
	青岛田润食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	50,976.00	116,300,924.33	-	116,324,432.33	27,468.00		经营性往来
	阜新六和农牧有限公司	联营企业的子公司	应收账款	227,477.00	53,046,464.05	-	53,122,236.55	151,704.50		经营性往来
	阜新和汇畜牧养殖有限公司	联营企业的子公司	应收账款	8,630.00	44,177,604.49	-	43,709,424.69	476,809.80		经营性往来
			应收票据	-	8,000,000.00	-	301,030.88	7,698,969.12		经营性往来
	乐亭六和馨美滋肉鸡养殖有限公司	联营企业的子公司	应收账款	45,032,023.11	55,723,021.69	-	55,494,870.63	45,260,174.17		经营性往来
	昌乐县利旺养殖有限公司	联营企业的子公司	应收账款	70,327.60	76,880,821.74	-	76,944,439.34	6,710.00		经营性往来

其他关 联方及 其附属 企业	日照禽益佳生态农业发展有限公司	联营企业的子公司	应收账款	40,250.00	79,267,020.20	-	79,296,910.20	10,360.00		经营性往来
	汾西新希望六和食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	156,855.00	143,070,863.59	-	143,183,882.09	43,836.50		经营性往来
	单县中新食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	111,091.00	57,861,106.49	-	57,902,147.49	70,050.00		经营性往来
	台前县新希望六和鲁信食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	18,451,091.80	199,076,703.34	-	198,568,636.84	18,959,158.30		经营性往来
	平邑县六和发达食品有限公司	联营企业的子公司	应收票据	-	24,000,000.00	-	14,000,000.00	10,000,000.00		经营性往来
	夏津希望食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	168,928.70	4,790,474.69	-	4,929,699.89	29,703.50		经营性往来
	新希望财务有限公司	联营企业	预付款项	6,164,343.08	11,668,634.90	-	12,160,547.19	5,672,430.79		经营性往来
			其他流动资产	4,111,061.11	30,102,092.07	-	32,238,357.35	1,974,795.83		经营性往来
	新至汇德机械科技有限公司及其控股子公司	联营企业	应收票据	1,098,850.23	-	-	1,098,850.23	-		经营性往来
			其他应收款	5,023,069.69	3,899,175.11	-	-	8,922,244.80	非流动资产款	经营性往来



专项说明

其他关联方及其附属企业			其他非流动资产	30,640,190.51	2,110,940.00	-	2,618,735.00	30,132,395.51	经营性往来
			预付款项	3,746,565.37	35,400.00	-	3,781,965.37	-	经营性往来
	延安新永香科技有限公司	合营企业	应收账款	-	9,200,762.31	-	7,587,068.24	1,613,694.07	经营性往来
			应收股利	5,610,000.00	-	-	-	5,610,000.00	非经营性往来
			其他非流动资产	-	11,635,729.00	-	10,985,729.00	650,000.00	经营性往来
	阳谷六和鲁信食品有限公司	联营企业的子公司	应收账款	-	218,414,422.02	-	218,413,052.02	1,370.00	经营性往来
	四川川娃子食品有限公司	新希望控股集团有限公司的联营企业	应收账款	730,554.77	1,757,341.29	-	1,987,173.14	500,722.92	经营性往来
			其他应收款	50,000.00	-	-	-	50,000.00	保证金 经营性往来
	青岛大牧人机械股份有限公司及其控股子公司	新希望控股集团有限公司的联营企业	预付款项	81,373.30	587,125.50	-	625,611.49	42,887.31	经营性往来
			其他非流动资产	14,370,641.71	50,826.00	-	47,746.00	14,373,721.71	经营性往来
	兴源环境科技股份有限公司及其他控股子公司	新希望控股集团有限公司的联营企业	其他非流动资产	20,373,056.57	-	-	-	20,373,056.57	经营性往来
总计				551,927,977.74	3,939,258,469.63	2,245,309.42	3,731,694,417.97	761,737,338.82	

法定代表人:

主管会计工作的负责人:

会计机构负责人: